

Stadsbygd kirkeutvalg

Årsmelding 2021

Medlemmer

Kirkeutvalget for Stadsbygd kirke har i 2021 bestått av Vigdis Schei, Frode Askjem, Grete Karen Andresen og Anne Karin Røvik.

Møter

Kirkeutvalget har hatt 6 møter i løpet av 2021. Møtet der prest, diakon, trosopplærer, kirketjener og representant for blomsterfondet var til stede, ble lagt til starten av januar 2022.

På disse møtene er følgende saker tatt opp/utført:

- **Klargjøring av lister for kirkeverter og kaffekokere**

Dette har vi gjort etappevis i løpet av året pga at situasjonen har vært uforutsigbar og følgelig vanskelig å tenke et helt år fram i tid. Fra januar til april ble alle gudstjenester holdt utendørs. Da stilte medlemmene i kirkeutvalget med bevertning.

Lister for kirkeverter og kaffekokere fra mai til september ble satt opp i et møte 30.04., og deretter på nytt møte 27.09. lister gjeldene fra oktober til desember.

Vi har fått positivt svar fra nye frivillige, men vil gjerne ha flere navn å velge i. Vi tar imot forslag med takk. Noen av de som tidligere har stilt opp i mange år, har sagt at de ønsker å slutte.

- **Planlegging av konfirmantjubileet som fant sted søndag 22. august**

Ettersom det ikke ble arrangert jubileum i 2020, var det fra kirkekontorets side ønskelig å invitere både 1955- og 1956-kullene. Invitasjon ble sendt ut til samtlige.

Deretter ble en komité oppnevnt med to medlemmer fra hvert kull. Disse fikk ansvar for å ta imot påmeldinger og arrangere en eventuell sammenkomst etter gudstjenesten. I ettertid har vi fått høre at arrangementene ble vellykket.

Vi vil gjennomføre planleggingen på samme måte neste år også. Det fungerer fint at kirka inviterer til jubileum, og at resten tas hånd om av jubilentene.

- **Planlegging av praktisk gjennomføring av konfirmasjonsdagene 11. – 12. september**

23 ungdommer ble konfirmert fordelt på tre grupper. To grupper på lørdag og ei gruppe på søndag.

- **Informasjon om Lys Våken**

Medlemmer av kirkeutvalget hjalp til 23. – 24. oktober med å være nattevakt og tilberede frokost. 11 barn var med på arrangementet. Takk til trosopplærer Margareth for godt arbeid og smittende engasjement!

- **Planlegging og gjennomføring av Tacokveld 11. november**

Kirkeutvalget pluss Thala møttes ei uke i forkant for å planlegge Tacokvelden. Oppgaver ble delegert, og arrangementet ble vellykket. Godt oppmøte, hyggelig stemning og fin underholdning av Grete Juul Frandsen, som sang og spilte gitar. Vi ønsker å ha flere slike kvelder, men dessverre måtte vi avlyse den planlagte kvelden 27. januar 2022. Men vi håper på bedre og lysere tider!

Vi, i regi av Thala, har søkt om Såkornmidler til å kunne gjennomføre Tacokvelder. Vi har også søkt om midler til å kunne gjøre noe med kjøkkenfasilitetene, som ikke er særlig gode.



Tacokveld 11. november 2021

Oppgaver

Kirkeutvalget har noen faste oppgaver:

- **Organisere kirkeverter og kirkekaffe til gudstjenestene**

Som nevnt tidligere, kunne ikke gudstjenestene holdes i kirka fra nyåret og fram til etter påske. Fordi situasjonene var usikker, laget vi listene i to etapper.

Kirkevertene sørger bl.a. for innkjøp av blomster til pynting av alteret under gudstjenestene. Blomstene kjøpes hos Coop Stadsbygd, eller tas med fra egen hage.

De nye kirkevertskiltene bør brukes av alle kirkeverter.

Kirkeutvalget retter en stor takk til alle våre frivillige som stiller opp som kirkeverter og kaffekokere når de blir spurt.

- **Organisere konfirmantjubileum for 50- og 60- års konfirmanter**

Tidligere har også 70-års konfirmanter fått invitasjon til jubileum. Men fra 2021 ble det bestemt at bare 50- og 60-års konfirmanter skal inviteres til jubileum.

- **Holde orden på kjøkkenet i kirka**

Passe på at det finnes kaffekopper, servietter, kaffe, te, saft etc. tilgjengelig.

- **Pynte inne i kirka til 17. mai og konfirmasjonsgudstjenestene**

Det ble arrangert gudstjeneste 17. mai, mens konfirmasjonsgudstjenestene, som opprinnelig skulle være i mai, ble utsatt til høsten. To grupper ble konfirmert lørdag 11. september, og ei gruppe søndag 12. september.

- **Pynte inne i kirka til gudstjeneste på julaften og 1. juledag**
Som vanlig ble blomster bestilt hos Fallmyr Gartneri.



Julaften i Stadsbygd kirke 2021

Fordi nye og strenge koronaregler kom i desember, måtte folk melde seg på til to oppsatte gudstjenester; kl. 15:30 og 16:15.

Prost Brita forrettet. Totalt ca. 80 deltakere på de to gudstjenestene. Stadsbygd Skolekorps sto utenfor kirka og spilte mellom gudstjenestene (en overraskelse, spillingen var ikke annonsert på forhånd). Datter til organist for dagen, Mari Thung, sang solo under begge gudstjenestene.

1. juledag holdt Ingunn preken. Flott sang av døtrene Audhild og Ingegjerd under gudstjenesten.

Gudstjenester i 2021

Det ble i 2021 avholdt 24 gudstjenester; hvorav 19 i kirka, fire friluftsgudstjenester, to på henholdsvis S kyråsen og Amfiet og to ved museumsområdet i tillegg til ei gudstjeneste på Stadsbygd Omsorgssenter. Under nedstengningen på etterjulsvinteren åpnet kirka dørene tre torsdagskvelder. Bål til å varme seg på utenfor kirka pluss kaffe og kaker. Ikke så stort oppmøte, men trivelig for de som kom.

Thala opplevde det som trist at kirka var stengt i påska, men var glad for at de som ønsket det kunne komme Langfredag. Da var kirka åpen i fire timer, og alle som ønsket det, kunne gå til nattverd.



Gudstjeneste ved museumsområdet 7. februar 2021

Statistikken viser følgende for 2021:

- Døpte: 20
- Konfirmerte: 23
- Vigde: 0
- Gravferd: 10

Avslutningsvis kan nevnes at medlemmer av kirkeutvalget tok del i arbeidet med Fasteaksjonen 2021. Årets konfirmanter pluss andre ansvarlige gjorde en god jobb, som førte til at det ble samlet inn en stor sum penger. Totalt for Indre Fosen kommune kom det inn kr 117.870,-.

Vi vil også kommende år hjelpe til under Fasteaksjonen.

Thala, i samarbeid med datter Jorunn og diakon Inger, kom i fjor i gang med å arrangere konfirmantdag der mye forskjellig stod på dagsordenen. Hun ønsker å gjennomføre konfirmantdag i 2022 også, dato er foreløpig satt til 19. mars, og da kan medlemmer av kirkeutvalget eller andre hjelpe til.

Kirkeutvalget har et sterkt ønske om å kunne arrangere en salmekveld eller noe annet kulturelt i løpet av kommende år. Vi håper også at det blir asfaltering av parkeringsplass pluss at det blir fortgang i restaurering av alterring. I tillegg må kirka males i den nærmeste framtid. Dette vil vi jobbe for.

Vi vil til slutt takke alle for godt samarbeid. Takker spesielt Thala for god kommunikasjon og rask tilbakemelding ved våre henvendelser.

Med hennes ord takker vi for året som gikk!

«Jeg håper vi kan fastholde noe av det gode som tiden med nedstegning og også tiden med begrensning ga oss».

Stadsbygd, januar 2022

For Stadsbygd kirkeutvalg
Vigdís Schei og Frode Askjem